平成２５年１月３１日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長 大下 一明

（コード番号 4998 東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL 0829－55－2112）

マレーシア Technopia Sdn. Bhd.の社名変更に関するお知らせ

 当社は、今般マレーシア現地法人 Technopia Sdn. Bhd.（以下「Technopia」といいます。）の社名

を２月１日付で変更いたしますので下記の通りお知らせします。

 1. 社名変更

①新社名：Fumakilla Asia Sdn. Bhd.

②社名変更の理由

当社は 2012 年 11 月にマレーシアを始めとする４ヶ国で殺虫剤を製造販売する Technopia の株式

を70％取得し子会社化したことを発表いたしましたが、子会社の社名をFumakilla Asia Sdn. Bhd.

とすることで、フマキラーグループの持つ高い知名度とブランドイメージを最大限活用し、企業価

値の向上につなげること、及び東南アジア諸国での事業強化を明確にするため、社名を変更するも

のであります。

2. Technopia Sdn. Bhd.の概要

 ①設立年月日：1989 年 11 月 22 日

②当社資本参加：2012 年 11 月 19 日

③資本金：75,682,136RM

④事業内容：殺虫剤の製造販売業

⑤当社の議決権割合：70％（直接保有）

以 上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ